
 

  بسمه تعالی 
 و متقاضیان گرامی مجازعاملیت های قابل توجه  

 در  (QM5-HONGQI Eی برقی اطلاعیه تکمیل وجه متقاضیان طرح یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی )خودروموضوع: 

 فوق العاده قالب طرح فروش                 

 با سلام  

، امکان تکميل فرآیند ثبت نام متقاضيان طرح ساامانه رسانداز میمج  عامليت هایو    گرامیبه اطلاع عموم متقاضيان  احتراماً،  

به صورت فروش فوق العااده فاراهگ گردیاده  سامانه فوق بندی اعلام شده از سوی یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی، با توجه به اولویت

 است.

باه صاورت آنلایاز از سااعت ،  ز وجاه  اه واریات باسبای توانند نا، مواجد شرایط اعلام شده از سوی سامانه یکپارچه    متقاضيان گرامی

اقادام فرمایناد. شاایان  17/03/1403مورخ  پنجشنبه روز 24:00ت لغایت ساع  08/03/1403مورخ  شنبهسهروز صبح  10:00

 باشد.ذکر است بازه ی زمانی مذکور قابل تمدید نمی

اً به صورت آنالایاز و از طاریاق پااورتاال جامع ایارانای کار به آدرس متقاضيان، صارفاناام و واریز وجه  تاکاميال فارآیاناد ثابات

پذیر بوده که اطلاع رسانی لازم با ارسال پيامک به متقاضيان صورت خواهد  امکان   

 پذیرفت. 

 هزار کيلومتر )هرکدام زودتر فرا برسد( می باشد.  100سال یا  3انتی دارای گار QM5-HONGQI Eخودروی  ❖

 قواعد و ضوابط ثبت نام : 

عرضه   کپارچهمندرج در اطلاعيه های صادر شده از سوی سامانه یضوابط  و    طیشرا  زيوزارت صمت و همچن  یاعلام شده از سو  طیشرا .1

 اشد. ب  یو لازم الاجرا م ده یعرضه، اعمال گرد روش زیا یثبت نام برا انيدر خصوص متقاض ،وارداتی یخودروها

 ساامانه ماذکور یاز سو اعلام شده  تیبر اساس اولو  شانیا  ینام و اسامثبت  وارداتی  یعرضه خودروها  کپارچهی  سامانه  که در  یانيمتقاض .2

 اماکيپ  ،شارکت یاز ساو ذکور،در ساامانه ماتوسط ایشاان شده مراه ثبتالفز هاماره تاش یرو رااست، ب دهیشرکت اعلام گرد  زیبه ا

 بااه آدرسایااز شاارکت بااا مراجعااه بااه سااامانه فااروش  توانناادیمحتاارم م اني. لااذا متقاضاادریافاات خواهنااد کاارد یاطاالاع رسااان
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 تياوجاه و انتخااب عامل  زیاثبت نام، انتخاب خودرو، وار  ندیفرآ  لينسبت به تکم  

 نمایند.خود اقدام  نظر  مورد

تعهدی را برای خودروساز به منظور تحویل خودرو ایجاد وارداتی،  یعرضه خودروها کپارچهسامانه ی قرارگرفتز متقاضی در ليست انتظار .3

 .داد منعقده شکل می گيردو براساس مفاد قرار شرکتنمی نماید و ایز تعهد صرفاً پس از انعقاد قرارداد فروش متقاضی با  

و   نام خودروی مذکور بوده و ایز مدت زمان قابل تمدید نخواهد بودنام و تکميل وجه در موعد مقرر به منزله انصراف از ثبت عدم ثبت .4

 متقاضی به طور کلی از اولویت بندی سامانه خودروهای وارداتی حذف می گردد. 

اولویت بندی سامانه خودروهای  متقاضيانی که علی رغگ مسدود سازی مبلغ اعلا .5 از  اقدام به ثبت نام نکنند نيز به طور کلی  م شده ، 

 وارداتی حذف می گردند. 

 امکان انصراف از معامله تا زمان انعقاد قرارداد نهایی با واردکننده خودرو از سوی خریدار در سامانه، بدون جریمه، وجود دارد. .6

ی و خودرو به غير، به هر شکل و صورتی که باشد، از منتخبيز سلب و اسقاط گردیده است نام حق واگذاری حقوق قرارداددر ایز ثبت .7

 کند. و هرگونه واگذاری مغایر ایز قيد علاوه بر بی اعتباری آن، حق فسخ برای شرکت ایجاد می

طلاعيه های صادر شده از مطابق انام  در صورتی که در هریک از مراحل و فرآیند ثبت نام مشخص شود که متقاضی حائز شرایط ثبت .8

یکز لگکان  تقاضای ایشاننمی باشد،  سوی سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی و ضوابط و شرایط حاکگ بر ایز شرایط ثبت نام  

 شد. و ...( عودت خواهد  ، سود انصرافتلقی و وجه واریزی )بدون پرداخت سود مشارکت

ماده   .9 ماده    19حسب  اجرایی  نامه  در الح  14آیيز  یکپارچه  به صورت  خودرو  معاملات  اطلاعات  کليه  پولشویی،  با  مبارزه  قانون  اقی 

لذا شماره حساب و شماره شبای معرفی شده در زمان    ، سامانه معاملات خودرو ذیل سامانه جامع تجارت وزارت صمت ثبت می گردد

 حسب مورد بایستی از حساب فرد منتخب شده صورت پذیرد. کليه تراکنش های مالی ثبت نام الزاماً بایستی به نام فرد متقاضی بوده و 

نام، از ميزان سقف برداشت های بانکی، لازم است تا پيش از اقدام به ثبتبا توجه به احتمال محدودیت سقف برداشت برخی از کارت .10

 باشد. میپذیر  اینترنتی کارت بانکی اطمينان حاصل فرمایيد. واریز وجه خودرو صرفاً در یک تراکنش امکان

 باشد. نام برای مشتریان حقوقی ميسر نمیثبت .11

 باشد. نام با کدملی و یا حقوقی عامليت ممنوع بوده و در چنيز قراردادهایی شرکت دارای حق فسخ میثبت .12

و مورد تأیيد  دریافت اقرارنامه محضری و یا دستی بابت انتقال فيش و یا وجوه واریزی، مغایر با دستورالعمل مبارزه با پولشویی بوده   .13

 باشد. شرکت نمی
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نام ممنوع است و عامليت حق دریافت هيچگونه وجه پرداخت هرگونه وجه یا امتيازی توسط متقاضی به عامليت، قبل و یا پس از ثبت .14

ها ئوليتیا امتيازی را از متقاضی ندارد. در صورت تخلف عامليت از هر یک از موارد مذکور، تعهدی برای شرکت ایجاد نشده و کليه مس

 و عواقب آن بر عهده پرداخت کننده و عامليت است. 

به   .15 پرداختی  به هر دليلی وجوه  یا  و  باشد  یا فاقد صحت  و  ناقص  ثبت اطلاعات،  در صورتی که اطلاعات وارد شده متقاضيان در فرم 

ت شرکت  و  نشده  منعقد  شرکت  و  متقاضی  بيز  قراردادی  اساساً  نباشد،  بخشنامه  مطابق  و  کامل  واگذاری صورت  در خصوص  عهدی 

 خودرو به متقاضی ندارد و مجاز به عودت وجه به حساب مبدأ خواهد بود. 

نام و تشکيل کامل پرونده، امکان تخصيص خودرو وجود خواهد داشت، لازم با توجه به اینکه در ایز روش ثبت نام، به محض انجام ثبت .16

از عدم شود، در غير اینصورت مسئوليتی متوجه  تخصيص خودرو اطمينان حاصل  است تا در صورت تمایل خریدار به انصراف، حتماً 

نام و واریز وجه، هيچ گونه سودی )اعگ از سود انصراف و مشارکت و ...( شرکت نخواهد بود. در صورت انصراف خریدار پس از زمان ثبت

روز کاری، مبلغ باقيمانده به حساب   20ظرف ایز بخشنامه،  9برای وجوه پرداختی محاسبه نشده و ضمز کسر کسورات مندرج در بند 

 مبدأ عودت خواهد شد. 

تلفز   .17 شماره  متقاضی،  با  شرکت  ارتباطی  راه  لذا همراه  تنها  باشد.  می  وارداتی  خودروهای  عرضه  یکپارچه  سامانه  در  ایشان  مندرج 

مسئول هيچگونه  مذکور، شرکت  تلفز  به شماره  پاسخگویی  عدم  یا  و  پيامک  دریافت  عدم  متقاضی  درصورت  درخواست  قبال  در  يتی 

 982148027+نداشته و مسئوليت هرگونه عواقب آن صرفاً بر عهده متقاضی می باشد و همچنيز سامانه پيام کوتاه شرکت به شماره  

 های ارسالی صرفاً از طریق شماره مذکور صورت خواهد پذیرفت. باشد و تمامی پيامکمی

باید کليه فرایند ثبت نام از قبيل ورود اطلاعات و واریز وجه را صرفاً  گردد که میو آگاه مینام، متقاضی مطلع  به موجب ایز روش ثبت .18

صرفاً به صورت آنلایز در وجه شرکت واریز نماید. بدیهی است در صورت عدم  از طریق آدرس اینترنتی معرفی شده در ایز بخشنامه و  

 در نتيجه، شرکت هيچگونه مسئوليتی در قبال متقاضی نخواهد داشت. رعایت ایز موضوع، بيعی فی مابيز طرفيز منعقد نشده و 

 نام، امکان تغيير رنگ و یا تغيير عامليت خودروی خریداری شده و یا تغيير شرایط خرید وجود ندارد.پس از ثبت .19

نسبت به تحویل مدارک    نامکاری از زمان ثبت  ساعت  72باید ظرف  نام، مینام و تکميل فرایند ثبتمتقاضيان پس از واریز وجه ثبت .20

نام(  های شرکت به عامليت محل تحویل )انتخاب شده در هنگام ثبتنامهها و آیيزخود به صورت کامل و صحيح مطابق دستورالعمل 

ر باید پس از تطابق اطلاعات ثبت شده خریدار با اصل مدارک، ضمز اخذ امضاء و اثر انگشت مشتری، حداکثاقدام نمایند و عامليت می

نام متقاضی نسبت به ارسال پرونده کامل به واحد عمليات فروش شرکت اقدام نماید. عدم روز کاری از تاریخ واریز وجه و ثبت  4ظرف

رعایت شرایط مذکور توسط متقاضيان به هر علتی که باشد حق فسخ را برای شرکت ایجاد نموده و شرکت از هرگونه ترتيب اثر دادن 



 

ن آن خودداری خواهد  دليل به  به  تحویل  تأخير در  بروز  گردد،  تلقی  معتبر  مقامات ذیصلاح  از سوی  قرارداد مذکور  مود. درصورتيکه 

 تأخير در ارسال پرونده، موجب تعلق سود مشارکت و جریمه دیرکرد به وجه پرداختی خریدار نخواهد بود.

های مرتبط در قيمت خودرو لحاظ  خص ثالث و سایر هزینهگذاری، بيمه شهای مربوط به ماليات بر ارزش افزوده، عوارض، شمارههزینه .21

حواله،  صدور  زمان  در  باشد،  ذیصلاح  مراجع  ابلاغ  از  ناشی  که  هایی  هزینه  سایر  و  موارد  ایز  از  یک  هر  تغيير  صورت  در  و  گردیده 

 باشد. التفاوت میبهمتقاضی موظف به پرداخت ما

حوادث غيرمترقبه و یا پيش بينی نشده، تحریگ، افزایش قيمت ارز، بيماری های در صورت وقوع فورس ماژور )عوامل قهریه( و وقوع   .22

واگير دار، تغيير در قوانيز و مقررات آمره، عدم تخصيص ارز، عدم ترخيص کالا و قطعات منفصله از گمرکات کشور )که ناشی از قصور 

ایر خودروهای توليدی به قيمت مصوب شرکت، جایگزیز  شرکت نباشد( اجرای ایز قرارداد معلق شده و در صورت موافقت طرفيز از س

خواهد شد. در صورت عدم حصول توافق طرفيز و ادامه هر یک از موارد فوق برای مدت بيش از سه ماه، هر یک از طرفيز به تنهایی  

انصراف، جریمه تأخير و ...( مجاز به فسخ قرارداد بوده و وجوه پرداختی بدون درنظر گرفتز هر گونه سودی )اعگ از سود مشارکت، سود  

 گردد.و مطابق شرایط و ضوابط ایز بخشنامه و با رعایت شرایط ذکر شده در قرارداد، به خریدار مسترد می

 خودرو به هيچ وجه بدون پلاک به عامليت و یا متقاضی تحویل داده نخواهد شد.  .23

ن و به تشخيص شرکت مانند اصلاح سند خودرو و غيره برعهده پرداخت هرگونه هزینه ناشی از قصور یا تقصير خریدار، در صورت امکا .24

شماره مغایرت  اصلاح  نظير  فروش  جانبی  خدمات  ارائه  بود.  خواهد  فسخخریدار  سند  تنظيگ  سند،  و  رهز،  گذاری  فک  )انصراف(، 

 باشد. های شرکت میپارکينگ و غيره منوط به پرداخت وجه توسط خریدار مطابق بخشنامه

روز کاری قابال پرداخات   7رگونه تأخير احتمالی در تحویل خودرو، جریمه تاخير به صورت روزشمار محاسبه و ظرف  در صورت بروز ه .25

های خریدار برابار شارایط ایاز بخشانامه گيرد که ارسال مدارک خریدار و پرداختیهایی تعلق میخواهد بود. سود تأخير تنها به پرونده

 باشد.صورت گرفته 

باشد، لازم است تا خریدار نسبت به ارائه مدارک و مستندات  گذاری، آئيز نامه های پليس راهور فراجا میمرجع شمارهبا توجه به اینکه   .26

گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مورد نياز مطابق ضوابط و در مهلت قانونی مقرر اقدام نماید. بدیهی است هرگونه تأخير در شماره 

های مرتبط نظير محيط زیست، استاندارد،  گذاری توسط سازمانضوابط جاری و عدم صدور مجوز شماره  مربوط به دليل تغيير قوانيز و

صنایع، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و هيچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، تأخير در تحویل، 

خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعایی را در ایز خصوص به هر    سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غيره به

 شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود. 



 

گذاری ميسر نباشد، خریدار موظف در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک، امکان شماره .27

حداکثر طی   نس  7است  کاری  مدارک شمارهروز  تکميل  به  انقضای مدت بت  از  پس  نماید،  اقدام  فراجا(  راهور  قوانيز  )طبق  گذاری 

تواند نسبت به ابطال سند و تخصيص خودرو به شخص یا اشخاص دیگر اقدام کند. در مذکور و عدم رفع کسری و یا نواقص، شرکت می

تواند  نده و عدم تکميل آن در موعد فوق توسط خریدار، شرکت میروز از زمان اعلام کسری و یا نواقص پرو  30صورت گذشت بيش از  

نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید. جهت مدت زمانی که فرایند تخصيص و تحویل خودرو به علت کسری مدارک ارائه شده خریدار، به 

و شیا    تعویق بيانجامد  عنوان سود دیرکاتوقف  هيچگونه وجهی تحت  نکند  را فسخ  قرارداد  انصراف،  رکت  تحویل، سود  تاًخير در  رد، 

 گيرد.  اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غيره به خریدار تعلق نمی

می .28 انجام  ذیربط  مراجع  توسط  سوخت  کارت  و  خودرو  کارت  مالکيت،  شناسنامه  تحویل  و  شرکت  صدور  متوجه  مسئوليتی  و  پذیرد 

 باشد. نمی

عامليت، مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو، نسبت به دریافت و خروج    یا  علام شرکت روز کاری پس از ا 3باید حداکثر ظرف خریدار می .29

عامليت به صورت شرط نتيجه، نماینده خریدار محسوب و  یا    آن از محل تحویل، اقدام نماید. پس از سپری شدن مهلت مذکور، شرکت

هزینهمی کليه  و  نموده  منتقل  عمومی  پارکينگ  به  را  خودرو  نگهتواند  همچنيز های  است.  خریدار  عهده  بر  حمل  و  بارگيری  داری، 

مسئوليت هرگونه آسيب دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غيره، بر عهده خریدار است. در صورت عدم انتقال به 

ابلاغی از سوی شرکت خواهپارکينگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه پارکينگ مطابق بخشنامه د بود. در صورت سپری های 

روز کاری از زمان اعلام آماده تحویل بودن خودرو و عدم دریافت آن توسط خریدار، برخی از قطعات خودرو )باتری، تایر و    30شدن  

 قطعات لاستيکی( از شمول گارانتی خارج شده و شرکت در قبال آن مسئوليتی نخواهد داشت.

از مشخص  تواندخریدار می .30 عامليتجهت کسب اطلاعات  نامی خود، های مجاز، وضعيت قرارداد، صدور سند و پلاک خودروی ثبتات 

 مراجعه نماید.  www.bmcars.online مشخصات فنی و سایر امکانات خودرو به سایت شرکت به نشانی

که در زمان تنظيگ  خودرو منطبق با تيپ خودروی مورد تقاضامشخصات ظاهری بيرونی و مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات   .31

به نشانی   از طریق سایت شرکت  نامه مشخص گردیده که  تحویل خودرو  قابل    www.bmcars.onlineتوافق  بوده و ملاک  رویت 

های منتشره، تعهدی برای شرکت ها و بروشورها و آگهیا کاتالوگخواهد بود. هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی ب

 کند. خریدار طرح هرگونه ادعای معارضی را از خود سلب و اسقاط نمود. ایجاد نمی

متقاضی به شرکت اختيار داده خودروی مورد معامله را قبل از تحویل، نزد بيمه گر منتخب شرکت، بيمه شخص ثالث نموده و هزینه  .32

از را  نماید، هگ چنيز خریدار می  آن  اخذ  بيمه  متقاضی  دفتر  به  ثالث خودروی خود  بيمه شخص  پوشش  افزایش سطح  تواند جهت 

 مستقر در شرکت یا سایر نمایندگی های شرکت بيمه مربوطه مراجعه نماید. 

http://www.bmcars.online/
http://www.bmcars.online/


 

 کند. نام بدون حصول تمامی شرایط مندرج، فاقد اعتبار بوده و تعهدی برای شرکت ایجاد نمیایز روش ثبت .33

 باید ایز اطلاعيه را برای اطلاع بيشتر متقاضيان در محل رویت خریداران قرار دهند. های محترم میعامليت .34

 :  نام آنلایناطلاعات مورد نیاز هنگام ثبت

ت مدارک شناسایی )شامل کارت ملی، شناسنامه، گواهينامه(، کدپستی، آدرس دقيق و منطقه شهرداری محل سکونت، شماره تلفز ثاب  .1

 باشد. نام مورد نياز میو تلفز همراه متقاضی در زمان ثبت

رقمی( و شماره حساب به همراه نام بانک و کد شعبه مربوط به نام متقاضی مطابق با اطلاعات مندرج در سامانه 24ثبت شماره شبا ) .2

 باشد. ه به عهده متقاضی مییکپارچه عرضه خودروهای وارداتی، ضروری بوده و هرگونه عواقب ناشی از درج اطلاعات اشتبا

نام، از ميزان سقف برداشت  های بانکی، لازم است تا پيش از اقدام به ثبتبا توجه به احتمال محدودیت سقف برداشت برخی از کارت  .3

 باشد. پذیر میاینترنتی کارت بانکی اطمينان حاصل فرمایيد. واریز وجه خودرو صرفاً در یک تراکنش امکان

 : ز هنگام مراجعه به عاملیتمدارک مورد نیا

 اصل و کپی مدارک شامل :کارت ملی، گواهينامه ، شناسنامه خریدار، صفحه توضيحات )در صورت وجود توضيحات(  .1

 های صادر شده از سوی شرکت باشد. بایست مطابق با بخشنامه راهور فراجا و اطلاعيهمدارک احراز محل سکونت )گواهی سخا( که می .2

)مطابق شماره نامه   https://Sakha.epolice.irاخذ احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا به آدرس    : فرایند  1توجه  

 باشد. ( قابل انجام می1401/ 130

نام ) چاپ از طریق دسترسای عامليات باه باید ضمز تطابق اصل مدارک خریدار با اطلاعات ثبت شده در فرم ثبت: عامليت می  2توجه  

کار و قراردادهای موجود در سيستگ فروش شرکت(، نسبت به ارسال اصل فرم های مذکور باه هماراه ساایر مادارک لازم باه پنل ایرانی

سازمان فروش اقدام نماید. همچنيز در صورت وجود مغایرت در اطلاعات، لازم است تا مراتاب از طریاق اتوماسايون اداری باه شارکت 

 اعلام گردد.

باید در حضور عامل صورت پذیرد، همچنین اخذ امضاء و اثر  م قرارداد فروش توسط خریدار می: تکمیل و تایید فر  3توجه  

 های قرارداد و مهر و امضاء عامل الزامی است.انگشت خریدار در ذیل تمامی برگه

   :  HONGQI E-QM5مشخصات ظاهری و فنی محصول  

موتاور   قدرت  وات  140حداکثر  بخار(   کيلو  باتری  /)اسب  وات    54ظرفيت  شارژ  /    (ساعت)کيلو  بار  هر  با  پيمایش  حداکثر 

سيستگ ترمز   /EPBترمز پارک برقی  /ESCسيستگ کنترل پایداری الکتریکی خودرو  /ABS، EBA ، EBDترمز سيستگ / 431)کيلومتر(

جلو/  /AEB  خودکار  اضطراری سرنشيز  و  راننده  هوای  کيسه  عقب/  دید  هودوربيز  کيسه  به  مجهز  عقب  و  جلو  جانبی/ صندلی  ای 

در   تنظيگ  قابل  سرنشيز  برقی  توقف خودکارجهت/    4صندلی  کنترل کشش  / Autohold  سيستگ  بودن   /  TCSسيستگ  باز  هشدار 

ی بآینه های جان/PASرادار هشدار برخورد با عابر پياده  /FCWاز جلو  برخوردسيستگ هشدار  /کمربند ایمنی برای سرنشينان جلو و عقب



 

/  برقی    / TPMSربند های ایمنی جلو و عقب مجهز به پيش کشنده/ سيستگ نمایش لحظه ای فشار باد تایرها  کمبه همراه گرم کز 

  / سيستگ   /خاموش کردن خودرو در هنگام بروز تصادف/ISOFIX  سيستگ اتصال صندلی کودکسيستگ کنترل هوشمند دمای باتری 

 FULL LEDچراغ ها با تکنولوژی /ضد سرقت الکترونيکی
 

لوگ محصول فوق، لینک ذیل را اسکن نمایید. جهت مشاهده کاتا

 
 

 

 

 

 

 
HONGQI E-QM5 


